



GMINA PIŁA
Pl. St. Staszica 10
64-920 Piła
tel. 67 212 62 10, fax 67 212 35 66
BZP.271.15.2019

Piła, dnia 28.06.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile – tereny nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej” – roboty budowlano-montażowe na terenach nadrzecznych”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy pytania i odpowiedzi z wcześniejszego postępowania przetargowego (BZP.271.5.2019) tj. odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 26.03.2019r., 28.03.2019r. i 2.04.2019r. Wraz z załącznikami w zakresie dotyczącym terenów nadrzecznych i północnej części Wyspy pozostają w całości aktualne w postępowaniu bieżącym BZP.271.15.2019?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca winien przygotowywać ofertę na podstawie zapisów SIWZ będącej załącznikiem do postępowania BZP.271.15.2019.

Pytanie nr 2:

Czy parking dla samochodów osobowych usytuowany po wschodniej stronie inwestycji jest poza zakresem oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie parkingu jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dokładne wskazanie lokalizacji murów oporowych (122,53m) z rysunku nr 12

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dołącza uszczegóławiające rysunki z lokalizacją murów oporowych.

Dokumentacja to staje się częścią SIWZ

Pytanie nr 4:

Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej wersji dwg projektów w szczególności projekt drogowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji w wersji dwg.

Pytanie nr 5

W związku z powyższym oraz z dużą złożonością przedmiotu zamówienia, co wiąże się ze specjalistyczną wyceną poszczególnych elementów, bardzo prosimy o przełożenie terminu składania ofert do 15 lipca 2019r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 lipca 2019r.


Pytanie 6:


W związku z szerokim zakresem prac branżowych oraz koniecznością wyceny specjalistycznych materiałów prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 12 lipiec 2019 tak, aby potencjalni Wykonawcy mogli rzetelnie przygotować ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 lipca 2019r.

Niniejsze odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.


Kierownik
Biura Zamówień Publicznych
Jerzy MAJOR

z up. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta